
CENTAR ZA SOCIJALNU SKRB              
KRAPINA 
D.Domjanića 5, Krapina 
KLASA: 406-01/17-01/4 
URBROJ:2140-34-01-01-02-18-4 
Krapina, 11.05.2018. 
 

    Temeljem Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16), Upute postupaka javne nabave roba, 
usluga i radova u ustanovama socijalne skrbi kojima je osnivač Republika Hrvatska 
(MDOMSP, KLASA 011-02/18-03/1; URBROJ:519-06-1-3/1-18-2 od 17.04.2018.g.), te 
odredaba akata Centra za socijalnu skrb Krapina, ravnatelj Centra započinje postupak 
jednostavne nabave dostavljanjem ovog: 

 
 
 

POZIV ZA DOSTAVU PONUDE 
 
  

 

1.Predmet nabave: Nabava materijala i usluge zemljanih i betonskih radova, dobava i 
ugradnja gotovih betonskih opločnika i ostalog potrebnog materijala (prema troškovniku), te 
izrada armirano betonskih stepenica koje spajaju novo opločenu površinu sa šetnicom uz 
rijeku Krapinčicu 

 
2. Podaci o naručitelju: 
 
Naručitelj:    Centar za socijalnu skrb Krapina 
OIB:  90666923133 
Adresa: D.Domjanića 5, Krapina 
Telefon: 049/371-847 
Telefaks: 049/371-649 
e-mail:  korisnik040@mdomsp.hr 
 
3. Opis predmeta nabave: građevinski i betonski radovi, te ugradnja gotovih materijala 
prema specifikaciji i troškovniku u privitku 
 
4. Procijenjena vrijednost nabave: 68.000 Kuna (plus PDV) 
 
5. Količina predmetne nabave:  Troškovnik iz priloga 
 
6. Način određivanja cijene ponude: 
Ponuditelj dostavlja ponudu s cijenama u kunama. 
U cijenu ponude (bez PDV-a) moraju biti uračunati svi troškovi i popusti. 
Cijena ponude bez PDV-a je zbroj svih ukupnih vrijednosti stavki troškovnika (bez PDV-a), 
koje se izračunavaju kao umnožak jedinične cijene (bez PDV-a) i količine stavke. 
Ponuditelj je obvezan ponuditi sve stavke troškovnika predmeta nabave. 
Jedinične cijene kao i cijena ponude su nepromjenjive. 
 
7. Način dostave ponude: 
Predmetnu ponudu potrebno je dostaviti elektroničkom poštom na adresu:  
Sergej.Erdelja@socskrb.hr, odnosno poštom ili osobno na adresu Centar za socijalnu 
skrb Krapina, D. Domjanića 5, Krapina sa naznakom „za natječaj“ 
 
 
 

mailto:korisnik040@mdomsp.hr
mailto:Sergej.Erdelja@socskrb.hr


8.Rok za dostavu ponude: 
Krajnji rok za dostavu ponude je pet (5) dana od dana slanja poziva za dostavu ponuda 
elektroničkom poštom 
 
9. Kriterij za odabir:  
Najniža cijena ponude ili ekonomski najpovoljnija ponuda. 
 
10. Ugovaranje 
Sa odabranim izvođačem radova Centar će sklopiti Ugovor na osnovu ponude ponuditelja, u 
roku od sedam dana od dana otvaranja ponuda. Ponuditelji koji nisu odabrani u istome roku 
će biti obaviješteni putem elektroničke pošte.. 
 
11. Rok, način i uvjeti plaćanja:  
Rok plaćanja je do 30 (trideset) dana od dana ispostavljenog mjesečnog računa na 
urudžbeni zapisnik, a temeljem uredno pružene usluge. 
 
 
 
  

  

                                                                                                   RAVNATELJ: 

                                                                              Sergej Augustin Erdelja, univ.spec.act.soc. 

                                                                                                   dipl.soc.radnik 

 

 

 

Prilog: 

1. Troškovnik 

 


